
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 9 januari 2024 inzake Grote Beer/De Helling (vaststelling
DO en start uitvoering);

Gelet op: Artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet

BESLUIT:

Een krediet van € 625.000 beschikbaar te stellen voor de aanpassing kruispunt Grote Beer /
Staalindustrieweg

Alblasserdam, 13 februari 2024

De raad voornoemd,

de griffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


